VÝDAVKY PROJEKTU A NFP odsek 3.1 zmluvy tak, že sa v celom 
rozsahu ruší a nahrádza sa novým, ktorý znie nasledovne: 

„Poskytovateľ a prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom: 

a) maximálna výška celkových oprávnených výdavkov pre projekt generujúci príjem na 
realizáciu aktivít projektu predstavuje 672 251,99 eur (slovom: 
šesťstosedemdesiatdvatisíc dvestopäťdesiatjeden eur a deväťdesiatdeväť centov),   

b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít projektu predstavujú sumu 
672 251,99 eur (slovom: šesťstosedemdesiatdvatisíc dvestopäťdesiatjeden eur 
a deväťdesiatdeväť centov),  

c) poskytovateľ poskytne prijímateľovi NFP maximálne do výšky 638 639,39 eur 
(slovom: šesťstotridsaťosemtisíc šesťstotridsaťdeväť eur a tridsaťdeväť centov), čo 
predstavuje 95 % (slovom: deväťdesiatpäť percent) z celkových oprávnených 
výdavkov pre projekty generujúce príjem na realizáciu aktivít projektu podľa odseku 
3.1. písmeno a) tohto článku zmluvy,   

d) prijímateľ vyhlasuje, že:  

(i) má zabezpečené zdroje financovania projektu vo výške 5 % (slovom: päť 
percent), čo predstavuje sumu 33 612,60 eur (slovom: tridsaťtritisíc 
šesťstodvanásť eur a šesťdesiat centov) z celkových oprávnených výdavkov pre 
projekty generujúce príjem na realizáciu aktivít projektu podľa odseku 3.1 
písmeno a) tohto článku zmluvy po zohľadnení finančnej medzery a  

(ii) výdavkov na realizáciu aktivít projektu, ktoré vzniknú v priebehu realizácie